
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 11 
марта 2002 года N 291

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 декабря 2002 года N 1339
      В целях реализации  Республики Казахстан от 15 декабря 2001 года "О Закона 
республиканском бюджете на 2002 год",  Правительства Республики постановления 
Казахстан от 27 декабря 2001 года N 1715 "О реализации Закона Республики Казахстан 
"О республиканском бюджете на 2002 год" и поддержки отечественных 
сельскохозяйственных товаропроизводителей в обеспечении минеральными 
удобрениями Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 11 марта 2002 постановление 
года N 291 "Об утверждении Правил государственного субсидирования 
сельскохозяйственных товаропроизводителей на приобретение минеральных 
удобрений на 2002 год" (САПП Республики Казахстан, 2002 г., N 9, ст. 72) следующее 
и з м е н е н и е :  
      в Правилах государственного субсидирования сельскохозяйственных 
товаропроизводителей на приобретение минеральных удобрений на 2002 год, 
утвержденных указанным постановлением:  
      в пункте 12 слова "1 ноября" заменить словами "10 декабря".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


